21.03.2025г. №55
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БУРЕТЬ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ РЕШЕНИЙ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БУРЕТЬ» УТРАТИВШИМИ СИЛУ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 28.12.2023 года №165-ОЗ «О признании утратившими силу отдельных законов Иркутской области и отдельных положений законов Иркутской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Буреть», Дума муниципального образования «Буреть»

РЕШИЛА:

1. Признать решения Думы муниципального образования «Буреть» утратившими силу:
[bookmark: _GoBack]1.1. от 14.04.2022 года №160 «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле в муниципальном образовании «Буреть»;
[bookmark: _Hlk77671647][bookmark: _Hlk77686366]1.2. от 21.06.2022 года №165 «Об утверждении положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов муниципального образования «Буреть»;
1.3. от 21.06.2022 года №167 «Об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании «Буреть»;
1.4. от 14.11.2022 года №183 «Об утверждении ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей по муниципальному жилищному контролю на территории муниципального образования «Буреть»;
1.5. от 14.11.2022 года №184 «Об утверждении ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей по муниципальному земельному контролю на территории муниципального образования «Буреть»

2. Опубликовать настоящее решение Думы в муниципальном Вестнике МО «Буреть» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Буреть».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свои действия, начиная с 01.01.2025 года.

[bookmark: Par50]Председателя Думы
муниципального образования «Буреть»
А.С.Ткач